
fa
ac

e8
23

24
97

90
a2

5f
d2

fa
0a

2a
f2

41
55

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

14
 [1

14
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Orcam MyEye 2Produktový list Orcam MyEye 2
Ruční čtečka pro nevidomé a těžce zrakověRuční čtečka pro nevidomé a těžce zrakově
postižené s hlasovým výstupem ORCAMpostižené s hlasovým výstupem ORCAM
MyEye 2.0 nabízí druhou generaci stylovýchMyEye 2.0 nabízí druhou generaci stylových
brýlí na čtení blízkých předloh.brýlí na čtení blízkých předloh.

Ideální pro čtení méně rozsáhlých textůIdeální pro čtení méně rozsáhlých textů
Čtečka čárových kódůČtečka čárových kódů
Rozpoznávání obličejů osob, kteréRozpoznávání obličejů osob, které
ORCAM MyEye 2.0 naučíteORCAM MyEye 2.0 naučíte

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



fa
ac

e8
23

24
97

90
a2

5f
d2

fa
0a

2a
f2

41
55

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

14
 [1

14
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Funkce čtení textu (OCR) na blízko:Funkce čtení textu (OCR) na blízko:  Ano  Ano 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Brýlové provedení pomůcky:Brýlové provedení pomůcky:  Ano, i na dioptrické  Ano, i na dioptrické 

Ovládání pomocí gest:Ovládání pomocí gest:  Ano  Ano 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 1.5 haž 1.5 h

Rozměry:Rozměry:  76 × 21 × 15 mm 76 × 21 × 15 mm

Hmotnost:Hmotnost:  23 g 23 g

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



fa
ac

e8
23

24
97

90
a2

5f
d2

fa
0a

2a
f2

41
55

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

14
 [1

14
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Orcam MyEye 2Orcam MyEye 2
 

131 040 Kč131 040 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

